附件1

×××学院关于提请研究考核×××（或等×位）同志的报告

（模板供参考）
学校人事处：

根据《蚌埠学院2020年高层次人才公开招聘公告》，我单位收到×××（或等×位）同志的应聘简历，经与其本人联系，初步达成考核意向，现将有关情况报告如下：
一、应聘人员基本情况

（一）×××同志，男，×年×月出生，中共党员，博士研究生，副教授职称，×××专业，研究方向为×××；学习经历××××；工作经历××××；主要学术成果×××；婚姻及家庭成员情况×××；其它情况×××。根据公告，该同志属于第×类人才（紧缺专业），引进待遇为购房补贴(含安家费) ×万元、 科研启动经费×万元。

（二）×××同志

备注：以上每位应聘人员用300字以内加以描述。

二、提请研究的问题

（一）为了×××，经考察×××，建议×××同志待遇问题需要“一人一议”（须具体明确）、配偶或子女工作问题需要安排（须具体明确，并附个人简历）等等。
（二）为了×××，经考察×××，建议×××同志

（三）其它需要说明的问题×××
备注：如无特别需要提请研究的问题可省略上述内容。

三、部门研究意见

×年×月×日，经部门党政联席会议研究，同意对×××（或等×位）同志开展考核工作，现将以上情况报学校审批。

附件：1.×××同志简历

      2.×××同志及爱人简历

以上模板仅供教学单位参考，只限于具有工作经历、高级职称的非应届博士毕业生等高层次人才使用，可自拟格式，对于应届博士毕业生无需上报审核。

党总支书记签字（盖章）：           院长签字（盖章）：

                                                            年  月  日                 年  月  日